（表4）
公棚竞赛风险保证金协议
甲方：             协会
乙方：
依照《中国信鸽公棚竞赛管理暂行规定》，为确保监管公棚履行规程约定，维护参赛会员的合法利益，提高公棚的公信力及执行力，经双方协商达成本协议，供双方共同遵守。
1、 乙方自愿将             年度举办公棚竞赛的保证金     _______________元存入甲方指定的银行账号（此款项由甲方授权支取）。
2、 经监管协会裁定比赛成绩后，其保证金（含利息）由乙方支取，依比赛成绩和规程规定的奖金额度如期发放。
3、 甲方自确认保证金入账之日起，应向乙方出具《保证金存款证明》，同时甲方启动申报程序。
4、 乙方必须依照报备的《竞赛规程》履行责任和义务。
5、 未尽事宜，当由双方协商解决。
6、 甲方不承担因银行破产而异致的经济风险责任。
7、 本协议一式三份，双方各执一份，另一份由约定银行收执。申报举办国家级信鸽公棚竞赛（含世排赛）的，可增加一份。
甲方负责人签字：___     _____  乙方负责人签字：_____   ____
       （公章）                 （公章）
银行负责人签字：
     （公章）                       年  月  日